



رونمایی از نسخه جدید گوگل ریدر

سرانجام تصمیم گوگل مبنی بر طراحی جدید گوگل ریدر و افزودن امکانات جدید به گوگل پلاس عملی شد.

جام جم آنلاین: سرانجام تصمیم گوگل مبنی بر طراحی جدید گوگل ریدر و افزودن امکانات جدید به گوگل پلاس عملی شد.

اگرچه از زمانی که گوگل در وبلاگ رسمی خود از تغییر ساختار سرویس خبرخوان گوگل ریدر (گودر) خبر داده بود، بسیاری از کاربران در سراسر دنیا مخالفت خود را با این تصمیم گوگل اعلام کرده بودند، اما در نهایت گوگل تصمیم خود را عملی ساخت و از روز سه شنبه گوگل ریدر جدید فعالیت خود را آغاز کرد.

اگر شما از جمله افرادی هستید که برای مرور و بررسی مطالب سایت‌ها و وبلاگ‌های خبری از (فید) استفاده می‌کنید حتماً با سرویس گوگل ریدر آشنایی دارید.

گوگل ریدر یک فیدخوان تحت وب است که نه تنها به صورت آنلاین و بلکه به صورت آفلاین نیز قابلیت RSS خواندن فیدهایی مورد علاقه و انتخاب شما را دارد.

این سرویس از سال 2005 (1384) به صورت آزمایشی راه‌اندازی شد و دو سال بعد یعنی در سال 2007 (1386) نسخه اصلی آن در اختیار کاربران قرار گرفت.

در سال‌های اخیر این شبکه نقش مهمی در اطلاع‌رسانی و به اشتراک‌گذاری اخبار داشته است.

علاوه بر این در گوگل ریدر کاربران با انتخاب گزینه لایک میزان علاقه‌مندی خود به یک خبر خاص را اعلام می‌کردند و حتی نظرات و پیام‌های خود را نیز به انتهای خبر اضافه می‌کردند.

اما از دهم آبان ماه گوگل در راستای هماهنگ ساختن سرویس‌های مختلفی که ارائه می‌دهد تغییراتی را در سرویس خبرخوان خود ایجاد کرده که موجب نگرانی بسیاری از کاربران شده است.

از این پس برخی از امکانات گوگل ریدر در گوگل پلاس قابل دسترسی خواهند بود اما همچنان امکان مطالعه و همخوان کردن خبرها در گوگل ریدر وجود خواهد داشت.

گوگل این امکان را برای کاربران فراهم کرده تا بتوانند با گرفتن خروجی از اطلاعات مربوط به مطالب همخوان شده، لایک‌ها، نظرات و برچسب‌ها که در سابقه فعالیت آنها وجود دارد، به این اطلاعات دسترسی داشته باشند.

در گوگل ریدر جدید دیگر قادر نخواهید بود موضوع‌های خبری را که دوستانتان به اشتراک گذاشته‌اند مشاهده کنید و به جای گزینه اشتراک‌گذاری به گزینه 1 + دسترسی خواهید داشت که با کلیک کردن بر روی آن پست مورد نظرتان به حساب کاربری شما در شبکه اجتماعی گوگل پلاس منتقل خواهد شد.

فرانک فراهانی